



# Guldbergsbladet – Januari 2022

Information till medlemmar i HSB BRF Guldberget

## Kontakt och felanmälan

Du är välkommen att kontakta styrelsen på vår mail, [styrelsen@guldberget.se](mailto:styrelsen@guldberget.se). Vi strävar efter att besvara mail inom ett par arbetsdagar. Felanmälan ska i första hand skickas till HSB via deras hemsida. Har du ett akut ärende, t.ex. en vattenläcka, anmäls detta till HSB under kontorstid och Securitas övrig tid enligt kontaktuppgifterna på föreningens hemsida samt våra informationstavlor.

## Inställd vårstädning

Styrelsen har beslutat att ställa in vårens gemensamma städdag med anledning av Coronapandemin och den höga smittspridningen. Känner du ändå att du vill bidra till vår utemiljö är du självklart välkommen att göra det. Vi planerar att, i vår, ha en container för ris och grovsopor.

## Balkongprojektet

I senaste guldbergsbladet informerade vi om att vi fått bygglov för våra nya balkonger godkänt. Förfrågningsunderlaget är nu i princip klart, och vi kommer fråga 4 entreprenörer om de vill lämna pris på arbetet. Vi kommer även passa på att renovera fasaderna mot väster som inte tidigare blivit renoverade. Förhoppningen är att kunna börja arbetet under andra halvan av 2022.

## IMD-el

Vi har nu fått ett startdatum för installationen av IMD-el. Som det ser ut nu planeras arbetet starta i början av februari. Mer info om detta kommer i ett separat informationsblad i brevlådan.

## Hissreovering

Då vi har återkommande problem med framför allt hissen i hus 14, planeras en hissreovering av samtliga hissar. Nu arbetar vi med att ta fram ett förfrågningsunderlag för att komma vidare i processen. Vår målsättning är att komma igång med reoveringen under andra halvan av 2022.

## Föreningsstämman 2022

I år kommer föreningsstämman hållas onsdagen den 18 maj, klockan 18:00 i HSBs lokaler. Det kommer att finnas möjlighet till digital uppkoppling under förutsättning att stämman hålls öppen.

Om du önskar ett visst ärende behandlat på stämman, måste detta ärende skriftligen anmälas till styrelsen senast den sista mars.

## Sophantering

Vi vill informera om att vi har ökat frekvensen på tömning av våra sopkärl. Kom ihåg att platta till förpackningar och andra sopor så att de tar så liten plats som möjligt. Grovsopor får var och en lämna på återvinningscentralen, då vi får betala extra för bortforslingen av de som ställs i soprummet.